
Uchwała Nr 1879/298/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 października 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji Rocznego Planu Działania Pomocy 

Technicznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na rok 2013 dla Województwa 

Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z § 2, 3 i 4 umowy  

o dofinansowanie Rocznych Planów Działania Pomocy Technicznej w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki nr POKL.10.01.00-14-001/11-00 z dnia 16 listopada 2010 r.
1)

  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznik do uchwały Nr 2574/216/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 grudnia 

2012 r., w sprawie przyjęcia do realizacji Rocznego Planu Działania Pomocy Technicznej 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na rok 2013 dla Województwa Mazowieckiego, 

zmienionej uchwałą Nr 1218/267/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lipca 

2013 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Dyrektorowi Kancelarii 

Marszałka w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Dyrektorowi Departamentu 

Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych, każdemu odpowiednio do posiadanych kompetencji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmienionej aneksem nr 1 z dnia 4 maja 2011 r., aneksem nr 2 z dnia 14 września 2011 r., aneksem nr 3 z dnia 22 maja 2012 r. 

oraz aneksem nr 4 z dnia 29 maja 2013 r. 


